
KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH



KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH



KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH

3. KULTURNÍ DŮM



KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH

4. VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED MLÉKÁRNOU



KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH

5. KABINY NA FOTBAL. HŘIŠTI A TENISOVÝ KURT

Zázemí pro sportovce v sousedství fotbalového hřiště slouží svému účelu již více než 35 let a zcela nevyhovuje svému účelu. 
Vzhledem k tomu, že fotbal je +/- jediným dlouhodobě fungujícím sportovním odvětvím ve vesnici a je velice důležitou slož-
kou sportovní výchovy a vyžití mládeže, řádná rekonstrukce/výstavba zázemí již naprostou nutností. Jako velice žádoucí se 
jeví záměr rozšířit nabídku sportovních aktivit o řádný tenisový kurt.

Předpokládané náklady   10 000 000 Kč



KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH

6. KOMPLEXNÍ OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V JANOVICÍCH

Jedná se o místní komunikaci, která prochází celou obecní částí Janovice (památková zóna) a tuto část obce komunikačně 
napojuje na silnici II/263 Kravaře-Žandov. Vzhledem k tomu, že jde o jediné napojení Janovic na ostatní dopravní struktury, 
lze ji označit za naprosto principiální pro život místních obyvatel. Celková délka komunikace je cca 850 metrů.

Předpokládané náklady   5 000 000 Kč



KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH

7. POŘÍZENÍ MOBILIÁŘE PRO KULTURNÍ A SPOLKOVOU ČINNOST OBCE

skládací židle 200 ks, párty stany 1 ks 3x6 m a 1 ks 6x12 m, pivní sety 10 souprav, nábytek a vybavení knihovny (stolní 
lampy, plakáty, židle, skříň na notebook, knihovní vozík, pojízdný stojan)

Předpokládané náklady   176 000 Kč



KONCEPČNÍ DOKUMENT REGENERACE OBCE 2016–2022

KRAVAŘE V ČECHÁCH

8. OPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V JANOVICÍCH

Akce navazuje na podpovrchové uložení elektrorozvodů ČEZ o obecní části Janovice (v r. 2022) a následnou rekonstrukci 
místní komunikace, přičemž je nutné zároveň rekonstruovat síť místního osvětlení, jež je doposud instalováno na sloupech 
rozvodů, obytných budovách apod. – jedná se celkem o 42 osvětlovacích pozic.

Předpokládané náklady   1 500 000 Kč


